[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.02.2020
                                        г. Норильск

                                  № 77
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 24.06.2011 № 327
В соответствии с постановлением Администрации города Норильска от 25.09.2019 № 411 «О ликвидации муниципального учреждения «Управление социальной политики Администрации города Норильска»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Норильска от 24.06.2011 № 327 «Об утверждении Порядка обеспечения новогодними подарками детей работников бюджетной сферы, отдельных категорий детей» (далее - Постановление) следующее изменение:
1.1. Пункт 2 Постановления изложить в следующей редакции:

«2. Муниципальному казенному учреждению «Управление социальной политики»:».

 2.
Внести в Порядок обеспечения новогодними подарками детей работников бюджетной сферы, отдельных категорий детей, утвержденный Постановлением (далее - Порядок), следующие изменения:
1.1.
 В абзаце шестнадцатом пункта 1.2 Порядка слова «Управление социальной политики Администрации города Норильска» заменить словами «муниципальное казенное учреждение «Управление социальной политики»».

1.2. В приложении № 1 к Порядку слова «Управлению социальной политики Администрации города Норильска» заменить словами «муниципальному казенному учреждению «Управление социальной политики»».

3.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
4.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заполярная правда» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2020.
Глава города Норильска

         Р.В. Ахметчин